
Zarządzenie Nr 738 

Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim 

projektów uchwał 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Gdańskim następujące projekty uchwał w sprawie:  

1) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Nowym Dworze Gdańskim, 

2) uchwalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2021-01-22T10:57:54+0100




